IN DECLINATIONE nominū quæ ex Græcis sumpta Latini vsurpant, peccari etiam videmus, simulque in terminatione. Peccant (vt primum locum ei dem exemplo quod primum memoriæ meæ se offert) qui *Hebdomadam* dicunt quam *Hebdomadem* vocare deberēt. Græcis enim est ἑβδομάς, ἑβδομάδος: vnde fit *Hebdomas*, *hebdomadis*, non *Hebdomada*, *hebdomadæ*. Declinatione abutuntur & qui *Symbola*, *symbola*, pro *Symbolum*, *symboli*, dicunt. Primam enim declinationē pro secunda vsurpant. Eodémque peccant modo & qui *Biblia*, *biblia*, qui *Chronica*, *chronicæ*, pro *Biblia*, *bibliorum*, & *Chronica*, *chronicorum*, dicunt. Sed de illo priore satis supérque dictum fuit initio huius libelli, quum de nominibus dissererem in quorum genere erratur: quòd hic error illi sit annexus. Ad po-

steriora autem duo quod attinet, ita eorum mentionem ibidem feci, vt quædam in caput quo de abusu numeri agetur, referuarẽ.

IN PROPRIIS nominibus, quæ ex Græcis sumpta Latini vsurpant, non minus erratur circa declinationem. Cuiusmodi error omnia quæ adhuc vidi Martialis exemplaria occupauit. Quum enim ab illo puella quædam vocetur *Erotion*, lib. 5, epigr. 38, in hoc scazôte, *Adhuc recenti tepet Erotion busto*, & declinetur *Erotion, Erotij*, vt Glyceriô, Glycerii. Gnathæion; Gnathæni: contrà *Erotion, Erotionis*, seu *Erotiontis*, declinarunt & qui scholia in hunc poetã ediderunt, & quotquot suis eum typis excuderunt: quũ hunc titulum illi epigrammati præfixerunt, *De Erotione puella*, vel, *Erotionte*. Atq; hoc vt ab exactiore quapiã grãmatica profectũ amplexata est Antuerpiana editio, quæ non ita pridem prodiit, ad vetustiorũ codicum fidem diligenter emendata, vt quidem titulus promittit, & scholiis in margine illustrata. Atqui si *Erotion, Erotionis*, vel *Erotiontis*, declinare licet, eadem opera *Glycerion, Glycerionis*, siue *Glyceriontis*, itidẽmque *Gnathæion, Gnathæionis*, siue *Gnathæiontis*, declinare poterimus. Sedenim hoc omnino esset fœminã in marẽ transformare: quum

non muliebrum sed virilium nominū esse talis declinatio solet: in. ο ν ι s tamen potius quàm ο ν τ ι s. vt Parmenion, Parmenionis: Philistion, Philistionis: Hephæstion, Hephæstionis. Atque adeo non deest apud historicos qui Erotion vocetur sicut & qui Eros appelletur. Atque ex hoc factū est illud per ὑποκορισμὸν: sicut Philistiō ex Philistus, Parmenion ex Parmeno, Hephæstion ex Hephæstus. Eodēque & illa fœminina modo sunt ὑποκορισμῶ. Nam Glyceriō ex Glycera, Gnathæniō ex Gnathæna, sic Leontion ex Leæna, Nannion ex Nαννω, ὑποκορισμῶς deduci videmus. Sic tamen vt quædam etiam inueniri fatear deducta per diminutionē ex nominibus quorum aut rarus aut nullus etiam fortassis est vsus: vt Stephanium, Phronesium, Pinaciū, apud Plautum: apud Terentium Phormione Phanium. Hoc tamen fortassis à φανὼ deductū videri queat, sicut Νάννιον à Ναννώ. At Pinacium præcedit quidem vox Pinax, sed quæ masculini sit generis, ideóque ad muliebre nomen accommodari nō possit: nisi ex nomine masculino Πίναξ ita transire ad fœmininum dicamus, vt Ἐφῶιον ex Ἐφῶς. Apud eundem comicum Terentium meretricula quædam modò Philotion ὑπο-